

Obozy językowe 2025

USA Kalifornia z Hawajami

ATJ Lingwista
Junior

Wiek: 12-17 lat

Lekcje: grupy międzynarodowe

Kurs: warsztaty językowo-tematyczne

Zakwaterowanie: kampus

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie

Rodzaj transportu: samolot

Odkryj Kalifornię i Hawaje!

Program Premium z Uniwersal Studio, Warner Bros. Studio i wieloma innymi atrakcjami!

Cena od: **26 699** PLN / 3 tygodnie + przelot i program

Wyjazd grupowy z opiekunem



Termin wyjazdu grupowego:

2.07-23.07.2025 (22 dni)

Przygotuj się na trzytygodniową przygodę, która połączy naukę, zabawę i odkrywanie najbardziej ekscytujących miejsc w Stanach Zjednoczonych! Nasz obóz to idealne połączenie kreatywnych warsztatów, kulturowych doświadczeń i wypoczynku w najpiękniejszych lokalizacjach USA – od słonecznego San Diego, przez tętniące życiem i pełnego filmowego blasku Los Angeles, aż po rajskie Hawaje.

OPIS SZKOŁY: CSL to międzynarodowa organizacja, która specjalizuje się w organizacji międzynarodowych programów edukacyjnych dla młodzieży. CSL wspiera młodych ludzi w rozwijaniu kreatywności, umiejętności rozwiązywania problemów oraz świadomości kulturowej. Dzięki nowatorskim warsztatom, ekscytującym wycieczkom i programom opartym na współpracy z lokalnymi społecznościami, uczestnicy zdobywają umiejętności i tworzą wspomnienia na całe życie.

Szkoła oferuje możliwość odkrywania nowych sposobów myślenia, innowacji i współpracy z ludźmi z całego świata. Jako część globalnej społeczności liczącej ponad 65 000 uczniów, uczestnicy stają się częścią międzynarodowej sieci gotowej na każde wyzwanie.

CSL inspirowuje młodych do odkrywania swoich możliwości i kształtuje przyszłych liderów z otwartym spojrzeniem na świat.

NAUKA W SZKOLE: Szkoła wyróżnia się podejściem do nauczania, które opiera się na praktycznych doświadczeniach, eksploracji i rozwoju kluczowych umiejętności. Na tym wyjeździe nie ma typowego kursu z języka angielskiego. Program łączy techniczne, językowe i miękkie kompetencje, oferując uczniom holistyczne podejście do edukacji, które przygotowuje ich do wyzwań współczesnego świata.

Każdy tydzień programu skupia się na jednym z kluczowych obszarów. Rotacyjny układ zajęć umożliwia uczestnikom eksplorowanie różnych dziedzin, odkrywanie własnych zainteresowań i rozwijanie pasji.

Podczas 3 tygodniowego obozu, szkoła przygotowała ciekawe następujące warsztaty językowe, które odbywają się przez pierwsze 2 tygodnie – w pierwszym tygodniu do wyboru warsztaty filmowe „One Take Movie” lub zajęcia „Etykieta i „Netykieta” na Świecie”, a w drugim „One Take Movie” lub zajęcia „stwórz własny biznes”.

ATJ Lingwista ▪ Biuro Obsługi Klienta: ul. Pruszkowska 6A, 02-118 Warszawa

tel.: 22 636 76 56, 22 629 09 88 ▪ lingwista@lingwista.org.pl

WWW.LINGWISTA.COM.PL

Obozy językowe 2025

USA Kalifornia z Hawajami

ATJ Lingwista
Junior

One Take Movie – Warsztaty Filmowe

„Światła, kamera, akcja!” – zanurz się w ekscytującym świecie filmu podczas zajęć prowadzonych przez reżysera i producenta z Hollywood. Uczestnicy poznają sztukę opowiadania historii, filmowania i produkcji, a na zakończenie zajęć stworzą profesjonalnie zmontowany film, który współtworzyli. To prawdziwe hollywoodzkie doświadczenie, które pobudza kreatywność i buduje pewność siebie!

Etykieta i „Netykieta” na Świecie

Podróżujesz po świecie (lub wirtualnie)? Warto znać zasady! Podczas tych zajęć uczniowie poznają międzynarodowe zasady etykiety – od włoskiego *savoir-vivre* przy stole po japońskie zasady komunikacji tekstowej. To zabawny i praktyczny sposób, aby nauczyć się poruszania w różnych kulturach z gracją, szacunkiem i odrobiną humoru, zarówno na żywo, jak i online.

Stwórz Własny Biznes

Dla przyszłych przedsiębiorców! Te praktyczne warsztaty dają uczniom możliwość zamienienia swoich marzeń o biznesie w rzeczywistość. Od projektowania logo po tworzenie planu marketingowego – uczestnicy zdobędą niezbędne umiejętności, jednocześnie rozwijając własny startup. To nie tylko nauka, ale także okazja, aby przekształcić wyobraźnię w konkretne działanie!

Dostosowanie programu do poziomu uczniów

W zależności od poziomu zaawansowania językowego uczestników, CSL zastrzega sobie możliwość wprowadzenia dodatkowych warsztatów, aby zapewnić stałą motywację i skuteczną naukę angielskiego.

Wszystkie aspekty programu zawierają cele związane z nauką języka angielskiego. Uczniowie rozwijają słownictwo, umiejętności prezentacyjne i pisanie, co pozwala im płynnie, poprawnie i z większą pewnością posługiwać się językiem angielskim.

PROGRAM:

Ekscytujący 3 tygodniowy program premium!

Pierwszy tydzień spędzimy w San Diego, na początku którego odbędzie się integracyjna **Welcome Party**, pozwalające na lepsze poznanie się uczestników z różnych krajów.

Uczestnicy popołudniami odkryją uroki miasta – od klimatycznego **Old Town San Diego** i nowoczesnego Downtown, po wizytę w słynnym **San Diego Zoo**, domu

tysięcy gatunków zwierząt z całego świata. Nie zabraknie zakupów w Las Americas Premium Outlets, gdzie znajduje się ponad 120 sklepów!

Drugi tydzień to czas, by poczuć się jak prawdziwa gwiazda w samym sercu rozrywki – w mieście Aniołów! Program wypełniony jest po brzegi ikonicznymi atrakcjami. W Los Angeles zwiedzisz słynny **Hollywood Walk of Fame**, zobaczysz **TCL Chinese Theater**, gdzie odnajdziesz odciski największych gwiazd, i zrobisz sobie zdjęcie z ulubionymi celebrytami w muzeum figur woskowych **Madame Tussauds**! Ponadto zajrzysz za kulisami największych produkcji filmowych w **Warner Bros. Studios**, gdzie zobaczysz plany zdjęciowe znanych seriali i filmów, takich jak „Harry Potter” czy „Friends”.

Mało? Spędzimy ekscytujący cały dzień w **Universal Studios**, gdzie czekają na Ciebie niesamowite przejażdżki i atrakcje inspirowane kultowymi produkcjami, takimi jak „Jurassic Park” czy „Transformers”!

Ponadto wycieczka do **Griffith Observatory** - to okazja, aby podziwiać jedno z najbardziej spektakularnych widoków na Los Angeles, w tym kultowy napis Hollywood. To miejsce, które nie tylko zachwyca panoramą, ale również fascynuje interaktywnymi wystawami związanymi z astronomią. Uczestnicy będą mogli spojrzeć w gwiazdy przez potężne teleskopy i zgłębić tajemnice kosmosu w niezwykłej atmosferze. Odwiedzimy także **Santa Monica Pier** z historycznym moło z diabelskim młynem, oferując wspaniałe widoki na Ocean Spokojny i tętniącą życiem ulicą handlową **3rd Street Promenade**, prawdziwym rajem dla miłośników zakupów.

Ostatnim punktem kalifornijskiego programu będzie całodniowa zabawa w parku rozrywki **Knott's Berry Farm**, oferującym ekscytujące rollercoastery i tematyczne sekcje, które przeniosą uczestników w świat przygód.

Ostatni tydzień spędzimy na rajskich Hawajach, gdzie natura i kultura przenikają się w harmonii. Uczestnicy wezmą udział w wędrowce do **Makapu'u Lighthouse**, z którego roztaczają się spektakularne widoki, oraz odwiedzą wodospady **Manoa Falls**. Będzie też czas na relaks na tropikalnych plażach, takich jak **Kailua Beach** czy **Waikiki w Honolulu**. Zanurzymy się w lokalnej kulturze w **Polynesian Cultural Center**, gdzie czeka nas spektakularny pokaz „Breath of Life” oraz zwiedzanie wiosek tematycznych. Nie zabraknie także wizyty w historycznym **Pearl Harbor** i odkrywania tradycji hawajskich w **Hawaiian Cultural Center**. Przewidziane są też zakupy w największym zewnętrznym centrum handlowym na świecie – **Ala Moana**.

A co wieczorami? Wieczorami czekają na Ciebie zajęcia integracyjne, gry i zabawy zespołowe, czy dyskoteka.

Obozy językowe 2025

USA Kalifornia z Hawajami

ATJ Lingwista
Junior

ZAKWATEROWANIE



Źródło: <https://www.sandiego.edu/>

San Diego – University of San Diego

Uczestnicy będą zakwaterowani na terenie prestiżowego **University of San Diego**, w apartamentach o wysokim standardzie. Każdy apartament składa się z dwóch dwuosobowych sypialni, wspólnej łazienki z prysznicem oraz przestronnego salonu, idealnego do integracji i relaksu po pełnym wrażeń dniu. To komfortowe i nowoczesne miejsce zapewnia przyjazną atmosferę oraz doskonałe warunki do wypoczynku.



Źródło: <https://www.apu.edu/azusa/>

Los Angeles – Azusa Pacific University

W Los Angeles uczestnicy zamieszkają na terenie **Azusa Pacific University**, oferującego wygodne pokoje dwu- i trzypokojowe. Łazienki są wspólne i znajdują się na każdym piętrze.



Źródło: <https://www.usnews.com/best-colleges/university-of-hawaii-manoa-1610>

Hawaje – University of Hawaii lub Hotel

Na Hawajach uczestnicy będą zakwaterowani w zależności od dostępności w pokojach na **University of Hawaii** lub w hotelu. Pokoje dwu- i trzypokojowe oferują komfortowe warunki, z łazienkami wspólnymi na piętrze.

Każde z zakwaterowań zapewnia wygodne warunki, bezpieczeństwo i atmosferę sprzyjającą odpoczynkowi po intensywnych dniach pełnych nauki i przygód!

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie. Większość posiłków będzie serwowana w stołówkach uniwersyteckich w formie bufetu. Podczas wycieczek, przewidziany pakowany lunch (kanapka, owoc, woda) lub karty z wyznaczoną kwotą do wydania.

PRZELOT: Przelot grupowy z Warszawy z opiekunem do Los Angeles, następnie z Los Angeles na Hawaje, powrót z Hawajów do Warszawy. Loty z przesiadkami.

OPIEKA: Młodzież jest pod stałą opieką polskiego opiekuna od momentu wyjazdu, podczas pobytu, aż do momentu powrotu do Polski. Do dyspozycji jest także kadra amerykańska.

Obozy językowe 2025

USA Kalifornia z Hawajami

ATJ Lingwista
Junior

CENA: **26 699 PLN** + przelot i program

CENA OBEJMUJE:

- Warsztaty językowo-tematyczne
- Zakwaterowanie: kampusy
- Wyżywienie: 3 posiłki dziennie
- Transfery grupowe z lotniska
- Opiekę polskiego opiekuna
- Ubezpieczenie KL 60 000 EUR/NNW 15 000 PLN /bagaż 1000 PLN
- Materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu
- Pakiet: zeszyt, długopis, smycz, torba szkolna
- Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

DODATKOWO PŁATNE:

- Przelot wraz z przelotem Los Angeles-Hawaje 7500 PLN
- Obowiązkowa opłata za wycieczki 900 USD
- Pozwolenie na wjazd do USA ESTA ok. 14 USD
- Możliwe podwyższenie kwot ubezpieczenia wyliczane indywidualnie
- Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji z wyjazdu liczone % od wartości umowy bez opłaty w walucie obcej za program:
 - KR standardowe 3%
 - KR z rozszerzeniem o zachorowanie na COVID-19 przed wyjazdem 4,5%



INFORMACJE PRAKTYCZNE:

Osoba wyjeżdżająca powinna zabrać ze sobą paszport ważny min. 6 miesięcy z ważną wizą turystyczną lub ESTA, okrycie na głowę, kostium kąpielowy, ręcznik plażowy, krem z filtrem, wygodne buty, adapter do gniazdka elektrycznego.

W Los Angeles jest o 9 godzin wcześniej, a na Hawajach 11 godzin różnicy niż w Polsce. Ruch prawostronny.

Pozwolenie na wjazd do USA ESTA wypełniane jest w języku polskim przez Klientów minimum 5 dni przed wyjazdem.

SUGEROWANE KIESZONKOWE: 500 USD na 3 tygodnie